

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieno vieneto kaina, Eur be PVM	Iš viso, Eur be PVM
Paprastojo remonto darbai					
1	Lentinių grindų ardymas	m2	143.15	2,78	397,96
2	Gulekšnių ardymas	m2	143.15	0,99	141,72
3	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0.941	31,16	29,32
4	20mm storio cementinis užtepas, atliekamas rankiniu būdu	100m2	1.4315	595,55	852,53
5	Kiekvieniems 5mm cementinio užtepo, atliekamo rankiniu būdu, storio pokyčio pridėti ar atimti pagal N11-40, k4=10.0	100m2	1.4315	884,21	1265,75
6	Linoleumo dangą, klijuojant ir sulydant vienos spalvos dangą	100m2	1.4315	1601,7	2292,83
7	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	143.15	42,65	6105,35
8	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0.16	147,31	23,57
9	Vidaus apšvietimo LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių)	vnt.	16.0	26,64	426,24
10	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	2.29	62,3	142,67
11	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	2.29	383,58	878,4
12	Gerasis tinkuotų sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	2.29	721,81	1652,94
13	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0.123	130,57	16,06

14	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg	100m	0.42	415,33	174,44
15	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0.814	386,73	314,8
16	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	0.27	56,59	15,28
17	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.12	815	97,8
18	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.15	814,93	122,24
Suma be PVM					14 949,90
PVM suma					3 139,48
Suma su PVM					18 089,38

Direktorius

Marius Mažeikis